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Uppföljning av privata utförare 2023 

Vård- och omsorgsförvaltningen har under 2023 genomfört verksamhetsuppföljning 
på vård- och omsorgsboendet Villa Stallgången, Vardaga. Resultat delgavs nämnden 
i juni och uppföljning av åtgärdsplan redovisades till nämnd i oktober.   
  
Förvaltningen har terminsvisa samverkansmöten med samtliga privata utförare (vård- 
och omsorgsboenden) där gemensamma frågeställningar diskuteras kontinuerligt. 
Förvaltningen har under 2023 utarbetat en tydligare struktur över innehållet i de 
terminsvisa samverkansmötena för att ha en levande dialog i aktuella frågor och 
relevanta kvalitetsområden mellan verksamhetsuppföljningarna. Detta kommer att 
utvärderas och vid behov revideras under 2024.   
 
Förvaltningen har även börjat att se över arbetsgången för verksamhetsuppföljningar 
för privata utförare på ett mer ändamålsenligt och strukturerat sätt. Förvaltningen 
planerar att under 2024 påbörja revidering av rutinen för verksamhetsuppföljningar. 

Förvaltningen har under 2023 fattat ett beslut att införa en samordnartjänst på 50% 
med start januari 2024. Syftet med detta är att förenkla samarbetet och 
kommunikationen mellan förvaltningen och de privata vård- och omsorgsboendena 
samt att kunna erbjuda de privata aktörerna en väg in till förvaltningen.  

Vård- och omsorgsförvaltningens avtal med Attendo avseende driften av Eskilshem, 
löper ut och kommer att avslutas 2024-09-01. Nämnden har dock efterfrågat en 
verksamhetsuppföljning innan avtalet löper ut.  
 

Vård- och omsorgsnämnden har sedan 2019 haft ett avtal med Ung Omsorg om 
”Meningsfulla möten mellan generationer”. Syftet med avtalet med Ung Omsorg är att 
skapa mervärde för äldre i vård- och omsorgsboenden genom att erbjuda aktiviteter 
och social samvaro mellan generationer samt att ge ungdomar i grund- och 
gymnasieskola möjlighet till ett första arbete som skapar intresse för äldreomsorgen 
som ett framtida yrkesval. Efter att verksamheten har varit ”pausad” under Covid-19 
pandemin genomfördes under hösten 2023 en uppföljning av Ung Omsorg. Avtalet 
med Ung Omsorg sträcker sig till 2024-03-21. Utifrån resultatet av uppföljningen 
genomförd hösten 2023 har Vård- och omsorgsnämnden beslutat att genomföra en 
ny upphandling av en aktör som kan erbjuda meningsfulla möten mellan 
generationer, under förutsättning att finansiering kan ske med externa medel.  
  
 


